Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral

Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300
www.fap.pr.gov.br

CURSO DE BACHARELADO EM CINEMA E AUDIOVISUAL

EDITAL N.º 16/2021 – ATIVIDADES COMPLEMENTARES
Chamada Protocolo Atividades Complementares

(Pandemia COVID-19)

 RESOLVE:

ABRIR o período de 19 de abril de 2021 a 20 de junho de 2021 para
protocolo virtual de atividades complementares, conforme o Regulamento de
Atividades Complementares do Curso de Bacharelado em Cinema e Audiovisual da
Unespar, aprovado em fevereiro de 2020.

Artigo 1.º - Neste momento, por conta das medidas sanitárias da pandemia COVID-19,
toda a documentação deve ser enviada digitalmente ao e-mail
atividadescomplementares.cinema@unespar.edu.br

Artigo 2.º - A documentação deve ser salva toda numa pasta com o nome do estudante e
deve ser enviado no e-mail atividadescomplementares.cinema@unespar.edu.br um link
de drive no qual a coordenação possa ter acesso aos seguintes documentos:

a) Arquivo em word/doc do formulário (Anexo I) contendo a descrição de suas
Atividades Complementares;

b) Arquivos digitalizados dos comprovantes das Atividades Complementares,
preferencialmente salvos em pdf único, na ordem do preenchimento do Formulário
de Protocolo de AC (Anexo I).

Curitiba, 19 de Abril de 2020.

Profa. Dra. Juslaine de Fatima Abreu Nogueira

Coordenadora de Atividades Complementares/ Curso de Bacharelado em Cinema e Audiovisual

A Coordenação das Atividades Complementares
do Curso de Bacharelado em Cinema e
Audiovisual, no uso de suas atribuições,